

Tordenhunden IVS

c/o Steffen Daniel Jensen, Fiskergade 104, 4., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 36 03 23 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Steffen Daniel Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tordenhunden IVS
c/o Steffen Daniel Jensen
Fiskergade 104, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 03 23 40

Stiftet: 5. juni 2014

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steffen Daniel Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Tordenhunden Holding IVS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. marts 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsultation i forhold til software og programmering, udvikling og salg af software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56.908 mod 553.892 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.233 mod -4.921 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer at lukke i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	56.908	553.892
1 Personaleomkostninger	-55.034	-550.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.963	-4.562
Driftsresultat	-11.089	-991
2 Andre finansielle indtægter	5.783	1.495
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.662	-4.248
Resultat før skat	-11.968	-3.744
Skat af årets resultat	735	-1.177
Årets resultat	-11.233	-4.921
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.233	-4.921
Disponeret i alt	-11.233	-4.921

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.963
Materielle anlægsaktiver i alt		0	12.963
Anlægsaktiver i alt		0	12.963
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.627	18.533
Periodeafgrænsningsposter		0	1.338
Tilgodehavender i alt		39.627	19.871
Likvide beholdninger		133.869	295.557
Omsætningsaktiver i alt		173.496	315.428
Aktiver i alt		173.496	328.391

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000	1.000
5	Øvrige lovpligtige reserver	49.000	49.000
6	Overført resultat	93.069	104.303
	Egenkapital i alt	<u>143.069</u>	<u>154.303</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	735
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>735</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.785
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	42.639
	Anden gæld	20.427	117.929
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.427	173.353
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.427</u>	<u>173.353</u>
	Passiver i alt	<u>173.496</u>	<u>328.391</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	39.905	510.959
Andre omkostninger til social sikring	284	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.845</u>	<u>36.238</u>
	<u>55.034</u>	<u>550.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, mellemregning med modervirksomhed	<u>5.783</u>	<u>1.495</u>
	<u>5.783</u>	<u>1.495</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.662</u>	<u>4.248</u>
	<u>6.662</u>	<u>4.248</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
5. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver primo	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	104.302	109.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.233</u>	<u>-4.921</u>
	<u>93.069</u>	<u>104.303</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	70.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-70.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tordenhunden Holding IVS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabsskatten fremgår af årsrapporten for Tordenhunden Holding IVS.